
2023年 5月 1日 

 

 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 

海  老  名  総  合 病  院 

病 院 長  服 部  智 任 

 

電話交換機更新に伴う電話不通のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当院では 5月 14日（日）0：00から 1：00（予定）に掛け、新棟竣工に伴い 

電話交換機更新工事を実施いたします。 

 

工事中は病院代表電話（046-233-1311）等が不通となります。 

 

大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力を賜りますよう 

何卒、宜しくお願い申上げます。 

 

 

 

記 
 

 １．電話不通期間    2023年 5月 14日（日）0：00～1：00（予定） 

            ※作業の進捗状況により終了時間が前後する場合があります。 

 

 ２．緊急連絡先    046-232-7061 

 

 

 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 海老名総合病院 管理課 用度係 

電話：046－233－1311（代表） 


